АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22.05.2015	г. Енисейск                                         № 521-п

Об отмене особого противопожарного
режима на территории  Енисейского района

В соответствии со ст.30 Федерального закона от 21.12.94 № 69-ФЗ "О пожарной безопасности", постановлением администрации Красноярского края от 21.08.2000 № 623-П "Об утверждении положения об особом противопожарном режиме на территории Красноярского края", в связи со стабилизацией пожароопасной обстановки на территории  Енисейского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить с 09 00 час. 25.05.2015 особый  противопожарный режим, введенный постановлением администрации Енисейского района от 07.05.2015 № 453-п «О введении особого противопожарного режима на территории Енисейского района».
2. Контроль  за выполнением данного постановления оставляю  за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава администрации района                                                          И.А.Михайлов